
UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNIK SIPIL 2023 GENAP

MATA KULIAH : Ekonomi Teknik
NAMA DOSEN : ACHMAD PAHRUL RODJI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : D1 T3
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat, 22 Maret 2024 19:00 20:00 412 Selesai Pendahuluan Pendahuluan (44 / 45) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

2 Jumat, 5 April 2024 19:00 20:00 412 Selesai Konsep biaya Konsep biaya (45 / 45) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

3 Jumat, 19 April 2024 19:00 20:00 412 Selesai Ekonomi dan Perancangan
Teknik

Ekonomi dan Perancangan
Teknik

(45 / 45) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

4 Jumat, 26 April 2024 19:00 20:00 412 Selesai Tugas Ekonomi Teknik Tugas Ekonomi Teknik (45 / 45) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

5 Jumat, 3 Mei 2024 19:00 20:00 412 Selesai Konsep Bunga Konsep Bunga (45 / 45) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

6 Jumat, 17 Mei 2024 19:00 20:00 412 Selesai Konsep Nilai Waktu dari Uang 1 Konsep Nilai Waktu dari Uang 1 (45 / 45) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

7 Jumat, 31 Mei 2024 19:00 20:00 412 Selesai Konsep Nilai Waktu dari Uang 2 Konsep Nilai Waktu dari Uang 2 (45 / 45) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

8 Jumat, 7 Juni 2024 19:00 20:00 412 Selesai UTS UTS (45 / 45) ACHMAD PAHRUL
RODJI
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi
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JURNAL PERKULIAHAN
TEKNIK SIPIL 2023 GENAP

MATA KULIAH : Ekonomi Teknik
NAMA DOSEN : ACHMAD PAHRUL RODJI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : D1 T3
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Jumat, 14 Juni 2024 19:00 20:00 412 Selesai Kriteria Investasi 1 Kriteria Investasi 1 (45 / 45) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

10 Jumat, 21 Juni 2024 19:00 20:00 412 Selesai Kriteria Investasi 2 Kriteria Investasi 2 (45 / 45) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

11 Jumat, 28 Juni 2024 19:00 20:00 412 Selesai Kriteria Investasi 3 Kriteria Investasi 3 (45 / 45) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

12 Jumat, 5 Juli 2024 19:00 20:00 412 Selesai Evaluasi Proyek Dgn Metode
Ratio

Evaluasi Proyek Dgn Metode
Ratio

(45 / 45) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

13 Jumat, 12 Juli 2024 19:00 20:00 412 Selesai Latihan Soal Ekonomi Teknik 1 Latihan Soal Ekonomi Teknik 1 (45 / 45) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

14 Jumat, 19 Juli 2024 19:00 20:00 412 Selesai Latihan Soal Ekonomi Teknik 2 Latihan Soal Ekonomi Teknik 2 (45 / 45) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

15 Jumat, 26 Juli 2024 19:00 20:00 412 Selesai UAS UAS (45 / 45) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

Bekasi, 07 Agustus 2024
Ketua Prodi Teknik Sipil
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK SIPIL
2023 GENAP

Mata kuliah : Ekonomi Teknik Nama Kelas : D1 T3
Dosen Pengajar : ACHMAD PAHRUL RODJI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2170111011 DHIAS PRADITYA S 13 15 100

2 2170111015 FAUZAN ZULFIKAR 13 15 100

3 2170111018 MUHAMMAD MIQDAD 13 15 100

4 2170111020 FERIYAN YUDANTO 13 15 100

5 2170111024 ROBI MALIK AL-NAS 13 15 100

6 2170111025 JULIA MARGARETTA NABABAN 13 15 100

7 2170111032 WAHYU ADI NUGROHO 13 15 100

8 2170111035 HIKMAL MAULA 13 15 100

9 2170111040 MOHAMMAD HAYDAR ALI 13 15 100

10 2170111045 RIZQULLAH ANWAR 13 15 100

11 2170111049 DANDY FIRMANSYAH 13 15 100

12 2170111050 BERLINTO HUTAHAEAN 13 15 100

13 2170111052 YUEL FRIDA ADI PRANAMA 13 15 100

14 2170111059 WAHYU SADEWO 13 15 100

15 2170111064 ADITYA MAULANA 13 15 100

16 2170111069 FATIH AHMAD 13 15 100
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17 2170111070 DEMI YOKAUTSAR 13 15 100

18 2170111071 MUHAMMAD IMAMUL ICHSAN 13 15 100

19 2170111084 JOGI HARRY RAJOKKI SIANTURI 13 14 1 92.31

20 2270111011 AVIFAH SEPTIYANI MURIA 13 15 100

21 2270111016 DEMETRIO MONORAFA 13 15 100

22 2270111018 GANDIAWAN SATRIA UTOMO 13 15 100

23 2270111019 DIMAS RAMADHAN 13 15 100

24 2270111021 RAMADHAN 13 15 100

25 2270111022 MEUTIA PUTRI ZULKARNAIN 13 15 100

26 2270111023 ANISA FEBRIYANTI 13 15 100

27 2270111026 MAULANA REVANZA AZRIAN 13 15 100

28 2270111029 RIZA HANAFI 13 15 100

29 2270111030 IRFAN HERDIANSYAH 13 15 100

30 2270111032 TRIHANA AULIA 13 15 100

31 2270111033 MUHAMMAD NAQIB 13 15 100

32 2270111036 MUHAMMAD SYAHRUL MUNIR 13 15 100

33 2270111041 JUNIOR GILANG PRATAMA 13 15 100

34 2270111042 RANGGA RISQULLAH BUSTARI 13 15 100

35 2270111049 ADE KURNIAWAN 13 15 100

36 2270111050 SIMEN ADI PUTRA 13 15 100

37 2270111053 ANDRI YEHEZKIEL TULAK SAMPEDATU 13 15 100

38 2270111054 DRAJAT MAHENDRA 13 15 100

39 2270111058 DISKI ADHADITO 13 15 100

40 2270111080 HAMMAN SALSABIL 13 15 100

41 2270111082 AHWAL FIRMANSYAH SIREGAR 13 15 100
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Bekasi, 08 Agustus 2024
Ketua Prodi Teknik Sipil

S M SAHAT SIHOMBING
NIP. 0311106304

42 2270111088 RIO CAKRA BUANA 13 15 100

43 2270115003 GEDE SUMANTRA 13 15 100

44 2370117001 CHANDRA PURNOMO ADJIE 13 15 100

45 2370117007 LEONARD VICTORY NAPITUPULU 13 15 100
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Ekonomi Teknik Nama Kelas : D1 T3
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TPB204562 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2170111011 DHIAS PRADITYA S 98.00 63.00 65.00 100 74.50 B+ ✔  
2 2170111015 FAUZAN ZULFIKAR 98.00 61.00 65.00 100 73.90 B+ ✔  
3 2170111018 MUHAMMAD MIQDAD 98.00 56.00 64.00 100 72.00 B+ ✔  
4 2170111020 FERIYAN YUDANTO 94.00 75.00 64.00 100 76.90 A- ✔  
5 2170111024 ROBI MALIK AL-NAS 98.00 66.00 65.00 100 75.40 B+ ✔  

6 2170111025 JULIA MARGARETTA
NABABAN

98.00 47.00 64.00 100 69.30 B ✔  

7 2170111032 WAHYU ADI NUGROHO 95.00 74.00 65.00 100 77.20 A- ✔  
8 2170111035 HIKMAL MAULA 0.00 0.00 64.00 100 35.60 E  

9 2170111040
MOHAMMAD HAYDAR
ALI 98.00 71.00 63.00 100 76.10 A- ✔

 

10 2170111045 RIZQULLAH ANWAR 96.00 78.00 65.00 100 78.60 A- ✔  

11 2170111049 DANDY FIRMANSYAH 98.00 62.00 64.00 100 73.80 B+ ✔  
12 2170111050 BERLINTO HUTAHAEAN 98.00 64.00 64.00 100 74.40 B+ ✔  

13 2170111052 YUEL FRIDA ADI
PRANAMA

98.00 37.00 63.00 100 65.90 B- ✔  

14 2170111059 WAHYU SADEWO 98.00 49.00 65.00 100 70.30 B ✔  
15 2170111064 ADITYA MAULANA 95.00 73.00 64.00 100 76.50 A- ✔  
16 2170111069 FATIH AHMAD 98.00 63.00 65.00 100 74.50 B+ ✔  

17 2170111070 DEMI YOKAUTSAR 98.00 65.00 64.00 100 74.70 B+ ✔  
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18 2170111071 MUHAMMAD IMAMUL
ICHSAN

98.00 61.00 64.00 100 73.50 B+ ✔  

19 2170111084 JOGI HARRY RAJOKKI
SIANTURI

98.00 46.00 64.00 92.31 68.23 B ✔  

20 2270111011
AVIFAH SEPTIYANI
MURIA 98.00 50.00 64.00 100 70.20 B ✔

 

21 2270111016 DEMETRIO MONORAFA 95.00 74.50 65.00 100 77.35 A- ✔  

22 2270111018
GANDIAWAN SATRIA
UTOMO

95.00 74.50 65.00 100 77.35 A- ✔
 

23 2270111019 DIMAS RAMADHAN 98.00 42.00 65.00 100 68.20 B ✔  
24 2270111021 RAMADHAN 96.00 80.00 65.00 100 79.20 A- ✔  

25 2270111022
MEUTIA PUTRI
ZULKARNAIN 98.00 49.00 64.00 100 69.90 B ✔

 

26 2270111023 ANISA FEBRIYANTI 98.00 58.00 65.00 100 73.00 B+ ✔  

27 2270111026
MAULANA REVANZA
AZRIAN

98.00 39.00 64.00 100 66.90 B- ✔
 

28 2270111029 RIZA HANAFI 98.00 42.00 64.00 100 67.80 B- ✔  
29 2270111030 IRFAN HERDIANSYAH 96.00 73.00 63.00 100 76.30 A- ✔  
30 2270111032 TRIHANA AULIA 98.00 53.00 65.00 100 71.50 B ✔  
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Ekonomi Teknik Nama Kelas : D1 T3
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TPB204562 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2270111033 MUHAMMAD NAQIB 98.00 74.00 64.00 100 77.40 A- ✔  

32 2270111036
MUHAMMAD SYAHRUL
MUNIR 96.00 57.00 63.00 100 71.50 B ✔

 

33 2270111041
JUNIOR GILANG
PRATAMA 97.00 87.00 64.00 100 81.10 A ✔

 

34 2270111042 RANGGA RISQULLAH
BUSTARI

98.00 50.00 65.00 100 70.60 B ✔  

35 2270111049 ADE KURNIAWAN 98.00 31.00 65.00 100 64.90 B- ✔  
36 2270111050 SIMEN ADI PUTRA 98.00 52.00 64.00 100 70.80 B ✔  

37 2270111053
ANDRI YEHEZKIEL
TULAK SAMPEDATU 97.00 55.00 64.00 100 71.50 B ✔

 

38 2270111054 DRAJAT MAHENDRA 98.00 66.00 64.00 100 75.00 B+ ✔  

39 2270111058 DISKI ADHADITO 94.00 64.00 64.00 100 73.60 B+ ✔  
40 2270111080 HAMMAN SALSABIL 96.00 68.00 65.00 100 75.60 B+ ✔  

41 2270111082 AHWAL FIRMANSYAH
SIREGAR

98.00 45.00 65.00 100 69.10 B ✔  

42 2270111088 RIO CAKRA BUANA 98.00 36.00 65.00 100 66.40 B- ✔  
43 2270115003 GEDE SUMANTRA 96.00 84.00 64.00 100 80.00 A ✔  

44 2370117001
CHANDRA PURNOMO
ADJIE

97.00 64.00 64.00 100 74.20 B+ ✔
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45 2370117007 LEONARD VICTORY
NAPITUPULU

98.00 51.00 64.00 100 70.50 B ✔  

Tanggal Cetak : Kamis, 8 Agustus 2024, 11:17:33
Paraf Dosen :

ACHMAD PAHRUL RODJI
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